AUTESP  -  AUTOMAÇÃO,  TECNOLOGIA  E
SERVIÇOS  PUBLICO  –  EIRELI
CNPJ: 31.974.334/0001-90

OBJETO:  contratação  de  empresa  para  os  serviços  de
desenvolvimento, hospedagem, backup, e atualizações do website
da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 11.760,00 (onze mil setecentos e
sessenta reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: